



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

OJJ 19 APS
HUNDEGADE 1, 6760 RIBE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2025

Ole Juul Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-22
Anvendt regnskabspraksis.....	23-28

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OJJ 19 ApS Hundegade 1 6760 Ribe
	CVR-nr.: 41 23 99 72
	Stiftet: 23. januar 2020
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ole Juul Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	11.869	13.409	17.322	-25	-12
Resultat af primær drift.....	-8.682	-7.177	-1.870	-25	-12
Finansielle poster, netto.....	17.538	-8.376	-8.685	5	0
Årets resultat.....	42.609	-9.687	-2.875	6.783	642
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	6.383	-5.827	-4.771	6.783	642
Balance					
Balancesum.....	326.994	308.600	307.394	65.446	58.843
Egenkapital.....	217.121	191.350	209.169	65.436	58.807
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser...	47.718	51.086	63.784	65.436	58.807
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-2.330	-5.155	-134	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	14,6	16,6	20,7	100,0	99,9
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser).....	12,9	-10,1	-7,4	10,9	2,2

Hoved- og nøgletal i regnskabsåret 2019/20 og 2020/21 udgør modervirksomhedens hoved- og nøgletal, da der tidligere ikke har været udarbejdet koncernregnskab med henvisning til ÅRL §110

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er investering i selskaber og værdipapirer samt finansieringsaktiviteter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i koncernen på 41,4 mkr. og moderselskabets resultat før skat på 6,2 mkr. er tilfredsstillende og afspejler udviklingen i de finansielle markeder.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat før skat i koncernen på 41,4 mkr. er bedre end det forventede resultat før skat på omkring 25 mkr. som følge af udviklingen i de finansielle markeder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2024/25 forventes et positivt resultat før skat i koncernen på omkring 25 mkr. - men afhænger af udviklingen i de finansielle markeder.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		11.869	13.409	-28	-23
Personaleomkostninger.....	1	-18.729	-18.298	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-1.822	-2.288	0	0
DRIFTSRESULTAT		-8.682	-7.177	-28	-23
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	3	32.585	6.601	6.437	-7.042
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		14.566	2.794	0	0
Andre finansielle indtægter.....		16.839	6.027	5	22
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-6.009	-10.028	0	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-7.858	-7.169	-171	-80
RESULTAT FØR SKAT.....		41.441	-8.952	6.243	-7.123
Skat af årets resultat.....	5	1.168	-735	17	8
ÅRETS RESULTAT	6	42.609	-9.687	6.260	-7.115

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....		0	0	0	0
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		1.178	615	0	0
Goodwill.....		825	943	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	7	2.003	1.558	0	0
Grunde og bygninger.....		9.818	10.114	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.580	3.014	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		61	117	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	8	13.459	13.245	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	54.928	48.951
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		78.820	72.904	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		73.244	82.480	0	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	4.148	0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		8.687	8.597	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	9	160.751	168.129	54.928	48.951
ANLÆGSAKTIVER.....		176.213	182.932	54.928	48.951
Råvarer og hjælpematerialer.....		196	376	0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		25.224	29.516	0	0
Forudbetaling for varer.....		0	510	0	0
Varebeholdninger.....		25.420	30.402	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.368	6.267	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	0	764
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.625	56	0	0
Udskudte skatteaktiver.....	10	4.174	2.987	0	0
Andre tilgodehavender.....		4.279	6.055	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		231	161	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	17	8
Periodeafgrænsningsposter.....	11	161	509	0	0
Tilgodehavender.....		18.838	16.035	17	772
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	12	91.707	71.304	0	0
Værdipapirer og kapitalandele....		91.707	71.304	0	0

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER (FORTSAT)	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Likvide beholdninger		14.816	7.927	86	28
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		150.781	125.668	103	800
AKTIVER.....		326.994	308.600	55.031	49.751

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Anpartskapital.....		50	50	50	50
Reserve for valutakursreguleringer.....		-95	-76	0	0
Overført resultat.....		47.763	50.990	46.748	46.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	122	0	122
Minoritetsinteresser.....		169.403	140.264	0	0
EGENKAPITAL.....		217.121	191.350	46.798	46.319
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.429	2.561	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		7.613	8.358	0	0
Anden gæld.....		2.159	2.694	0	0
Langfristede gældsforpligtelser....	13	12.201	13.613	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		134	133	0	0
Gæld til pengeinstitutter.....		49.301	61.702	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.235	1.432	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.904	6.338	15	10
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	0	5.192	0
Gæld til associerede virksomheder.....		28.825	20.953	0	0
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		7.628	5.236	3.026	3.422
Afledte finansielle instrumenter....	14	232	0	0	0
Anden gæld.....		3.405	7.843	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8	0	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser....		97.672	103.637	8.233	3.432
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		109.873	117.250	8.233	3.432
PASSIVER.....		326.994	308.600	55.031	49.751
Eventualposter mv.	15				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16				
Nærtstående parter	17				
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	18				
Koncernregnskab	19				

EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Koncernen						I alt
	Anpartskapital	Reserve for valutakursreguleringer	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser		
Egenkapital 1. oktober 2023.....	50	-76	50.990	122	140.264	191.350	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			383	6.000	36.226	42.609	
Transaktioner med ejere							
Ordinært udbytte.....				-122		-122	
Ekstraordinært udbytte.....				-6.000	-9.531	-15.531	
Andre lovpligtige bindinger							
Andre reg. af indre værdi.....			-3.046			-3.046	
Årets opskrivninger.....			-564			-564	
Overførsler							
Tilladt udligning.....					2.444	2.444	
Bevæg. dagsværdireserver							
Årets værdiregulering.....		-19				-19	
Egenkapital 30. september 2024.....	50	-95	47.763	0	169.403	217.121	

tkr.	Moderselskabet					I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdismetode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Egenkapital 1. oktober 2023.....	50	0	46.147	122	46.319	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6.....			-341	601	6.260	
Transaktioner med ejere						
Ordinært udbytte.....				-122	-122	
Ekstraordinært udbytte.....				-6.000	-6.000	
Andre lovpligtige bindinger						
Valutakursreguleringer.....		23			23	
Andre reg. af indre værdi.....		318			318	
Egenkapital 30. september 2024.....	50	0	46.748	0	46.798	

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Koncernen	
	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.
Årets resultat	42.609	-9.687
Årets afskrivninger tilbageført.....	1.822	2.288
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-14.529	-166
Resultat af associerede virksomheder	-32.585	-6.601
Regulering af andre finansielle indtægter.....	-14.308	0
Regulering af andre finansielle omkostninger.....	809	9.772
Skat af årets resultat tilbageført.....	-1.168	735
Tilbageførsel nedskrivning af finansielle aktiver.....	6.009	0
Betalt selskabsskat.....	-89	-583
Ændring i varebeholdninger	4.982	2.201
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-1.546	-6.093
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	6.394	10.772
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter.....	0	436
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-1.600	3.074
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-133	0
Udvikling i finansielle andre tilgodehavender samt udlån til associerede virksomheder.....	3.550	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-2.330	-5.246
Salg af materielle anlægsaktiver.....	735	914
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-1.620	-10.948
Netto investering børsnoterede værdipapirer.....	-6.095	0
Modtagne udbytter.....	24.500	13.378
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	19.347	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	37.954	-1.902
Afdrag på lån.....	-1.411	-2.011
Tilbagebetaling af gæld fra associerede virksomheder.....	0	2.150
Ændring i driftskredit.....	-12.401	10.264
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-15.653	-6.996
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-29.465	3.407
ÆNDRING I LIKVIDER.....	6.889	4.579
Likvider 1. oktober.....	7.927	3.348
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	14.816	7.927
Likvider 30. september specificeres således: Likvide beholdninger.....	14.816	7.927
LIKVIDER.....	14.816	7.927

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	2023/24 tkr.	2022/23 tkr.	
Personaleomkostninger					1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	59	63	0	0	
Løn og gager.....	17.586	17.223	0	0	
Pensioner.....	938	849	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	205	226	0	0	
	18.729	18.298	0	0	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.					
Modervirksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.					
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver					2
Goodwill.....	336	744	0	0	
Indretning af lejede lokaler.....	56	0	0	0	
Bygninger.....	478	0	0	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	952	1.544	0	0	
	1.822	2.288	0	0	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder					3
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	0	6.437	-7.042	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	32.585	6.601	0	0	
	32.585	6.601	6.437	-7.042	
Øvrige finansielle omkostninger					4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	72	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.858	7.169	99	80	
	7.858	7.169	171	80	

NOTER

					Note
Skat af årets resultat					5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76	994	-17	-8	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-41	-24	0	0	
Regulering af udskudt skat.....	-1.187	-235	0	0	
Skat af egenkapitalbevægelser.....	-16	0	0	0	
	-1.168	735	-17	-8	
 Forslag til resultatdisponering					 6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122	0	122	
Ekstraordinært udbytte.....	6.000	6.000	6.000	6.000	
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	-341	-933	
Overført resultat.....	383	-11.949	601	-12.304	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	36.226	-3.860	0	0	
	42.609	-9.687	6.260	-7.115	
 Immaterielle anlægsaktiver					 7
	Koncernen				
		Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	Goodwill	
tkr.					
Kostpris 1. oktober 2023.....	7.210	5.330	2.179		
Tilgang.....	0	133	0		
Kostpris 30. september 2024.....	7.210	5.463	2.179		
Afskrivninger 1. oktober 2023.....	7.210	3.949	1.236		
Årets afskrivninger.....	0	336	118		
Afskrivninger 30. september 2024.....	7.210	4.285	1.354		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.	0	1.178	825		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

8

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023.....	14.393	7.548	277
Valutakursregulering til ultimokurs.....	0	-47	0
Tilgang.....	182	2.148	0
Afgang.....	0	-915	0
Kostpris 30. september 2024.....	14.575	8.734	277
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	4.279	4.534	160
Valutakursregulering.....	0	-34	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-180	0
Årets afskrivninger.....	478	834	56
Af- og nedskrivninger 30. september 2024....	4.757	5.154	216
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.	9.818	3.580	61

Finansielle anlægsaktiver

9

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2023.....	43.607	92.250
Tilgang.....	0	1.620
Afgang.....	-5.126	-6.976
Kostpris 30. september 2024.....	38.481	86.894
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....	29.297	-9.771
Udloddet resultat.....	-24.500	0
Årets resultat.....	32.668	0
Årets værdireguleringer.....	-3.092	-4.250
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	5.966	0
Andre reguleringer.....	0	371
Værdireguleringer 30. september 2024.....	40.339	-13.650
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	78.820	73.244

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

9

	Koncernen	
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
tkr.		
Kostpris 1. oktober 2023.....	4.148	10.784
Tilgang.....	0	3.111
Afgang.....	-4.148	-4.659
Kostpris 30. september 2024.....	0	9.236
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....	0	-2.187
Andre reguleringer.....	0	1.638
Værdireguleringer 30. september 2024.....	0	-549
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....	0	8.687
		Moder-
		selskabet
		Kapitalandele i dattervirk- somheder
tkr.		
Kostpris 1. oktober 2023.....		55.590
Kostpris 30. september 2024.....		55.590
Værdireguleringer 1. oktober 2023.....		-6.640
Valutakursregulering.....		23
Udloddet resultat		-800
Årets resultat		6.437
Egenkapitalbevægelser.....		318
Værdireguleringer 30. september 2024.....		-662
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....		54.928

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Kapitalandele i dattervirksomheder

9

Navn og hjemsted	Ejerandel
Invactor ApS, Ribe.....	0,48 %
RM Holding af 1997 ApS, Ribe.....	0,52 %
M DEVELOPMENT A/S, Ribe.....	0,48 %
BULL BUG ApS, Ribe.....	0,48 %
RM ASIA ApS, Ribe.....	0,81 %
RM GROUP HOLDING A/S, Ribe.....	0,81 %
JBI af 2018 ApS, Holbæk.....	0,81 %
JBI af 2020 ApS, Holbæk.....	0,81 %
RM Asia Trading (Ningbo) Co., LTD, Kina.....	0,81 %
RM Machinery Manufacturing (Ningbo) CO., LTD, Kina.....	0,81 %
HeroCamper Group ApS, Ribe.....	0,46 %
HeroCamper ApS, Esbjerg.....	0,46 %
HeroCamper Engineering ApS, Esbjerg.....	0,46 %
HeroCamper North America ApS, Esbjerg.....	0,46 %
HeroCamper SIA ApS, Esbjerg.....	0,46 %
HeroCamper North America Inc., USA.....	0,46 %
Kronings Engineering (Ningbo) CO., LTD, Kina.....	0,46 %
Kronings Engineering Manufacturing (Ningbo) CO., LTD, Kina.....	0,46 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
RMG STEEL CHINA HOLDING ApS, Esbjerg.....	40,00 %
RIMAVEST ApS, Ribe.....	50,00 %
INNOVATION MIDTVEST HOLDING A/S, Herning.....	38,89 %
Dansk Varmekabel Holding ApS, Hedensted.....	25,00 %
GreenFarm ApS, Give.....	47,56 %
ServiSyd Holding 2 ApS, Ribe.....	26,00 %
BJ Stilladser ApS, Aabenraa.....	33,00 %
Nordic Construction Partners ApS, Ribe.....	39,00 %
JUUL BOLIG ApS, Holbæk.....	25,00 %

Udskudt skatteaktiv

10

Udskudt skatteaktiv 1. oktober.....	2.987	2.752	0	0
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	1.187	235	0	0
Udskudt skatteaktiv 30. september.....	4.174	2.987	0	0

Udskudt skat består af underskud til fremførelse, som forventes anvendt inden for den kommende årrække.

NOTER
Note
Periodeafgrænsningsposter
11

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger, som vedrører regnskabsåret 2024/25.

Andre værdipapirer og kapitalandele
12

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<u>Koncernen</u>
	Værdipapirer i depot
Dagsværdi 30. september 2024.....	91.708
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen.....	13.937

Langfristede gældsforpligtelser
13

	<u>Koncernen</u>			
tkr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.563	134	1.890	2.694
Gæld til pengeinstitutter.....	8.368	755	4.591	9.123
Anden gæld.....	2.159	0	2.159	2.694
	13.090	889	8.640	14.511

Afledte finansielle instrumenter
14

Koncernen har indgået valutaterminskontrakterne til sikring af kursen på fremtidige varekøb med afregningsvaluta i CNY for et samlet sikret beløb på 13.088 t.CNY, der dækker perioden frem til ultimo april 2025.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

	<u>Koncernen</u>
	Valutaterminskontrakter
Dagsværdi 30. september 2024:	
Forpligtelser.....	-231
	-231
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-147
Årets værdiregulering i egenkapitalen.....	73

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	15
Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Koncernen:	16
Koncernen har stillet virksomhedspant overfor banken på nom. 25.400 t.kr. og anparter nom. 50 t.kr. i HeroCamper Engineering ApS. Virksomhedspantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registeret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt goodwill, domænenavn og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udforming. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør i alt 25.934 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 684 t.kr. Ydermere er der til sikkerhed for bankgæld pant i sikkerhedsdepoter og depotafkastkonti på i alt 60.633 t.kr. pr. 30.09.2024. Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst pantebreve 2.940 t.kr. i grunde og bygninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 5.612 t.kr. Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter er der tinglyst pant 33.074 t.kr. i værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer udgør 57.062 t.kr. Koncernen hæfter for ej indbetalt selskabskapital i associeret selskab. Hæftelsen udgør 78 t.kr. Koncernen har afgivet investeringstilsagn til investeringsselskab på i alt 5 mio. kr.	
Nærtstående parter Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:	17
Bestemmende indflydelse Direktør Ole Juul Jørgensen, der er hovedaktionær.	
Transaktioner med nærtstående parter Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.	

NOTER**Note****Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning****18**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernregnskab**19**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejdet koncernregnskab for den største koncern:

OJJ 19 ApS, 6760 Ribe

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejdet koncernregnskab for den midnste koncern:

OJJ 19 ApS, 6760 Ribe
